

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชุดครุภัณฑ์พัฒนาเครือข่ายสื่อสารข้อมูลด้วยนวัตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล ตำบลหันตรา อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร25,930,000..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่20.....กุมภาพันธ์2567.....
เป็นเงิน 25,930,000..... บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) 25,930,000..... บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	อุปกรณ์กระจายสัญญาณโครงข่ายหลัก (ศูนย์หันตราฝั่งสำนักงานอธิการบดี)	1	ชุด	3,890,000	3,890,000
2	อุปกรณ์กระจายสัญญาณโครงข่ายหลัก 3 ศูนย์พื้นที่ ประกอบไปด้วย 2.1 ศูนย์वासูกกรี จำนวน 1 ชุด 2.2 ศูนย์นนทบุรีเขตเหนือ จำนวน 1 ชุด 2.3 ศูนย์นนทบุรีเขตใต้ จำนวน 1 ชุด 2.4 ศูนย์สุพรรณบุรี เขต 1 จำนวน 1 ชุด 2.5 ศูนย์สุพรรณบุรี เขต 2 จำนวน 1 ชุด	5	ชุด	1,790,000	8,950,000
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณโครงข่ายหลักศูนย์หันตรา 2	1	ชุด	650,000	650,000
4	ชุดศูนย์บริหารจัดการระบบโครงข่ายแบบรวมศูนย์	1	ชุด	748,000	748,000
5	ครุภัณฑ์อุปกรณ์ควบคุมบริหารสิทธิ์จัดการผู้ใช้งาน	1	ชุด	4,360,000	4,360,000
6	ครุภัณฑ์อุปกรณ์ส่งผ่านข้อมูล	50	ชุด	37,500	1,875,000
7	ครุภัณฑ์ประกอบห้องแม่ข่าย จำนวน 1 ชุด ประกอบไปด้วย				
	7.1 ครุภัณฑ์ระบบสำรองไฟฟ้าอย่างต่อเนื่อง	1	ชุด	825,000	825,000
	7.2 ครุภัณฑ์อุปกรณ์ดับเพลิง	1	ชุด	970,000	970,000
	7.3 ครุภัณฑ์ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์	4	ชุด	35,000	140,000
	7.4 ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศห้องควบคุม	4	ชุด	68,000	272,000
	7.5 ครุภัณฑ์ระบบควบคุมการเข้าออกอัตโนมัติ (Access Control System)	1	ชุด	25,000	25,000

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ชุดครุภัณฑ์พัฒนาเครือข่ายสื่อสารข้อมูลด้วยนวัตกรรมเทคโนโลยีดิจิทัล ตำบลหันตรา อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร25,930,000..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 20.....กุมภาพันธ์.....2567.....
เป็นเงิน 25,930,000..... บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) 25,930,000..... บาท



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
	7.6 ครุภัณฑ์ระบบกล่องวงจรปิดภายในห้อง	1	ชุด	85,000	85,000.00
	7.7 ครุภัณฑ์อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอก (Surge Protector)	1	ชุด	150,000	150,000
	7.8 ครุภัณฑ์ระบบรายงานการใช้พลังงานไฟฟ้า	1	ชุด	650,000	650,000
	7.9 งานระบบไฟฟ้า	1	ระบบ	700,000	700,000
	7.10 งานปรับปรุงพื้นที่และจัดแบ่งโซนห้อง	1	ระบบ	950,000	950,000
8	งานเดินสายสัญญาณไฟเบอร์ออฟติกเชื่อมต่อห้องแม่ข่าย	1	งาน	690,000	690,000
รวมทั้งสิ้น					25,930,000

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 บริษัท คอมเซิร์ฟสยาม จำกัด อาคารสินสาธิต ชั้น 25 เลขที่ 77/102-103 แขวงคลองตันใต้ เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร 10600 โทรศัพท์ 0 2878 5599 โทรสาร 0 2878 5505
- 5.2 บริษัท บริษัท โคตรอน จำกัด เลขที่ 406/13 ถนน เลียบคลองสอง แขวงบางชัน เขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร 10510 โทรศัพท์ 0 2183 0231-2 โทรสาร 0 2183 0231-2
- 5.3 บริษัท อินโนเวชั่น อินโฟร์ จำกัด เลขที่ 15/47 หมู่ 3 ถนนบ้านกล้วย-ไทรน้อย ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี 11110 โทรศัพท์ 0 29233007

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 6.1 นายพงษ์ไชย วิชิตธนาฤกษ์
- 6.2 นางสาวศิวพร ลินทะสีก
- 6.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ประชุม อุทาพรหม


 ศิวพร ลินทะสีก

 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ประชุม อุทาพรหม